
UCHWAŁA NR XXXIX/377/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm. poz. 1000), art. 53 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2a oraz ust. 4-7 i 10 ustawy z dnia 27 

sierpnia o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1000) art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 395, z późn. zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 398 i poz. 650) Rada Gminy w Dolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Urząd Gminy w Dolicach jako jednostkę obsługującą Szkołę Podstawową w Dolicach. 

§ 2. Powierza się jednostce obsługującej sprawy obsługiwanej Szkoły Podstawowej w Dolicach z zakresu: 

a) prawa pracy i spraw kadrowych,

b) realizacji zadań z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości,

c) obsługi kancelaryjnej.

§ 3. W § 1 uchwały Rady Gminy Dolice Nr XXV/213/17 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie uchylenia 

uchwały Rady Gminy Dolice Nr XIII/109/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsłu-

gi administracyjnej finansowej i organizacyjnej uchyla się ppkt e). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3151


		2018-07-04T11:53:39+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




